

# 屯昌县2020年度中央大气污染防治资金项目

## 合同书

项目编号：SJC2020-36

项目名称：屯昌县2020年度中央大气污染防治资金项目

合同编号：320610-2020-101546

甲 方：屯昌县生态环境局

乙 方：中博信息技术研究院有限公司

签订日期：2020年12月21日

甲方：屯昌县生态环境局

乙方：中博信息技术研究院有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、《屯昌县 2020 年度中央大气污染防治资金项目》招标文件（项目编号：SJC2020-36）（以下称招标文件）等法律法规文件的规定，本着平等互利、诚实信用的原则，达成如下合同条款供双方信守：

## 一、合同标的

本合同标的：屯昌县 2020 年度中央大气污染防治资金项目，总金额为¥4,320,200.00 元（大写：人民币肆佰叁拾贰万零贰佰元整）。

## 二、价款结算

由甲方按下列程序付款：

1. 签订合同后 10 个工作日内，甲方向乙方预付合同总金额的 **50%**，即¥2,160,100.00 元（大写：人民币贰佰壹拾陆万零壹佰元整）。
2. 合同规定的主要货物到达指定地点并且安装调试合格后 10 个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额的 **30%**，即¥1,296,060.00 元（大写：人民币壹佰贰拾玖万陆仟零陆拾元整）。
3. 通过正式验收并提交全部相关资料后 10 个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额的 **17%**，即 ¥734,434.00 元（大写：人民币柒拾叁万肆仟肆佰叁拾肆元整）。
4. 项目验收合格之日起计正常运行 12 个月后 10 个工作日内，甲

方向乙方付清合同总金额的 3%，即¥129,606.00 元（大写：人民币壹拾贰万玖仟陆佰零陆元整）。

按合同内容及双方协商结果，乙方为甲方提供正规等额有效发票。

### 三、质保期及售后服务

质量保证期（简称“质保期”）为货物验收后至少壹年或不低于生产厂家承诺的时间（以长者为准）。质保期内非人为原因而出现产品质量或使用问题，乙方对所供货物实行免费包换、包退、包技术咨询/指导。

乙方负责向甲方提供必要的现场操作指导及的使用培训。

项目建设所需的网络传输辅助设施由乙方负责。

若系统设备无法正常运行，乙方需对设备进行调试或更换部件，直至系统设备正常运行，否则将承担相应的违约责任。

（本条可以另订附件，如招标文件和投标文件有明确规定的从其规定）

### 四、对货物的其他要求

货物为近期原厂制造的全新合格产品，无污染、无侵权行为、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规合法、安全使用。包装标准为原厂制造商未启封全新包装，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追索查阅。乙方应提供有关资料清单（如招标文件或投标文件有明确规定的从其规定）。

## 五、价格构成

第一条所规定的价格包括货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用、合同实施过程中应预见和不可预见费用等。

## 六、货物交付时间

乙方在合同签订之日起 60 个日历日内将货物送至甲方指定地点，并安装调试完毕交付采购人使用。

## 七、知识产权

卖方应保证，买方在中华人民共和国使用该货物的任何一部分时，如受第三方提出的侵犯其专利权、商标权或其它知识产权的起诉，由卖方承担一切责任。

## 八、验收标准

项目验收依次执行标准为：①符合中华人民共和国国家和履约地相关安全质量标准、行业技术规范标准、环保节能标准；②符合招标文件和采购方认可的合理最佳配置、参数规格及各项要求；③货物来源国官方颁布的最新标准；④双方约定的其他验收标准。

货物经验收合格、出具合格报告并经双方确认时为实际交货日期。

## 九、不可抗力

1.本合同所称不可抗力，是指其他本合同各方不能预见，而且对其发生和后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况，包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大改制等。

2.本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时，应在不可抗力发生之日起 15 天内通知本合同的其他方，并在不可抗力发生之日起 60 天内向其他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。

3.因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，受影响方部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外，延迟履行合同后发生不可抗力的，不能免除责任。

4.如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行 90 天或以上的，任何一方均有权终止本合同，并书面通知对方。

## 十、异议及处理

甲方对货物的型号、规格、质量有异议时，应在妥善保管货物的同时向乙方提出书面的异议和处理意见。乙方在接到甲方书面异议后，应在 2 个工作日内函复甲方。乙方不及时函复视为默认甲方提出的异议和处理意见。

## 十一、违约责任

甲方无正当理由拖延付款，每逾期一天向乙方支付逾期付款额

0.1%的滞纳金，累计不超过合同总额的 3%。

乙方逾期交付货物或交付货物不符合合同约定，应按照每日0.1%支付违约金；累计不超过合同总额的 3%；乙方逾期 60 日或以上时，甲方有权终止合同，由此造成甲方的经济损失由乙方承担。

乙方售后服务或者培训不符合约定的，应当赔偿由此造成甲方的损失。

甲方有权披露乙方违约记录，并有权作为以后采购活动中对乙方的限制。

## 十二、其它

1. 合同履行过程中发生的任何争议，应首先友好协商解决，如果协商开始后 60 天仍无法达成一致，双方均有权向甲方所在地人民法院起诉。因此产生的律师费、差旅费、诉讼费、保全费、公告费、执行费、鉴定费等一切诉讼费用均由败诉一方承担。

2. 产生争议期间，除产生争议的部分外，合同其它事项和条款仍应继续履行。如有未尽事宜双方可以协商签订补充合同。

3. 招标过程中的会议纪要、往来信函、招标文件和投标响应承诺文件、合同附件及《中标通知书》均为本合同不可分割的有效组成部分，与本合同具有同等的法律效力和履约义务。

4. 如乙方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方。乙方应当根据甲方的指示到具体地点实施安装、调试、售后服务及培训，并承担全部费用。

5. 本合同在甲乙双方法人签字盖章之日起生效。本合同一式八份，甲乙双方各执三份，当地财政监管部门一份，招标代理一份。

（以下无正文）

签章页：

甲方（盖章）：

屯昌县生态环境局

法定代表人或委托代理人

（签字）：

地址：

联系电话：0898-67811892

日期：2020年12月21日

乙方（盖章）：

中博信息技术研究院有限公司

法定代表人或委托代理人

（签字）：

地址：江苏省南京市雨花台区小

行尤家凹 08 号

联系电话：0898-68590059

开户银行：中国工商银行南京分

行

账 号：4301016519100222080

日期：2020年12月21日

采购代理机构声明：本合同标的经海南上佳项目管理有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。





采购代理机构：海南上佳项目管理有限公司（盖章）

经办人签字：

日期：2020年12月21日



# 附件 1、中标通知书

20201221	中标通知书-政府采购交易系统
<b>中标通知书</b> 采购编号: 2020120701	
<hr/>	
中博信息技术研究有限公司:	
屯昌县2020年度中央大气污染防治资金项目(项目登记号: SJC2020-36)项目本身(标包编号: SJC2020-36), 招标范围: 屯昌县2020年度中央大气污染防治资金项目, 于2020年12月17日 进行开标, 评审, 经采购人确认, 确定贵单位为中标供应商, 中标价格(人民币): 肆佰叁拾贰万零贰佰元整(¥1320200.00), 交货期: 合同签订之日起60个日历日内。	
请贵单位在收到本通知书后30天内, 按照《政府采购法》等有关规定, 与招标人订立书面合同。	
特此通知	
招标人: (盖章)	法定代表人: (签字或盖章)  2020年12月21日
招标代理机构: (盖章)	法定代表人: (签字或盖章)  2020年12月21日
	
	
<a href="http://zwfw.hainan.gov.cn/zfcg/jq/bid-bok/print.html?infid=1864a28975d4a51b0175e3ca017a7665D=be64a2897670905c017074dc0be20ce4">http://zwfw.hainan.gov.cn/zfcg/jq/bid-bok/print.html?infid=1864a28975d4a51b0175e3ca017a7665D=be64a2897670905c017074dc0be20ce4</a> 1/1	

## 附件 2、项目建设清单

序号	货物名称	数量	单位	备注
<b>一、固定式尾气遥测单元</b>				
1	机动车排气污染遥感监测系统（含发射端、反射端、接收端）	2	套	
2	速度加速度测量装置	2	套	
3	摄像系统及车牌识别系统	2	套	
4	环境补光装置	2	套	
5	环境气象检测系统	2	套	
6	工控机	2	套	
7	控制软件	2	套	
8	KVM	2	套	
9	网络交换机	2	套	
10	UPS 不间断供电电源	2	套	
11	恒温机柜	2	套	
12	标准气体	2	套	
<b>二、黑烟车抓拍单元</b>				
1	视频采集系统	2	套	
2	黑烟车抓拍仪	2	套	
3	黑烟车智能识别算法软件	2	套	
<b>三、其他辅助设备</b>				
1	L 型杆	2	套	
2	F 型杆	2	套	
3	LED 显示屏	2	套	
4	视频监控系统	2	套	
<b>四、便携式机动车尾气路检检测设备</b>				
1	不透光烟度计	2	套	
2	汽车尾气检测仪	2	套	
3	林格曼黑度计	2	套	
<b>五、网络传输</b>				
1	光纤专线及传输费用	2	条	
<b>六、施工调试及集成</b>				
1	基础施工、安装调试及集成	2	项	
<b>七、遥感监测联网信息平台</b>				
1	交换机	1	台	
2	应用服务器	1	台	
3	数据库服务器	1	台	
4	机动车尾气遥感监测联网信息平台	1	套	
<b>八、系统运维</b>				
1	一年运行维护费	2	套	

### 附件 3、价格清单

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/ 单位	单价	单项总价	备注
一、固定式尾气遥测单元							
1	机动车排气污染遥感监测系统（含发射端、反射端、接收端）	广州市云景信息科技有限公司	云景科技 YJ-RS2000	2 套	¥ 816,000.00	¥ 1,632,000.00	
2	速度加速度测量装置	广州市云景信息科技有限公司	云景科技 YJ-RS2000	2 套	¥ 25,000.00	¥ 50,000.00	
3	摄像系统及车牌识别系统	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 iDS-TCV900	2 套	¥ 23,500.00	¥ 47,000.00	
4	环境补光装置	深圳市城铭科技有限公司	城铭科技 CXBG-2-MC-CM-SGXX	2 套	¥ 5,000.00	¥ 10,000.00	
5	环境气象检测系统	锦州阳光气象科技有限公司	锦州阳光 TRM-ZS1	2 套	¥ 18,000.00	¥ 36,000.00	
6	工控机	研祥智能科技股份有限公司	研祥智能 IPC-810	2 套	¥ 12,000.00	¥ 24,000.00	
7	控制软件	广州市云景信息科技有限公司	云景科技云景机动车尾气遥测控制软件 V3.0	2 套	¥ 100,000.00	¥ 200,000.00	

8	KVM	广州市云景信息科技有限公司	云景科技 KVM-1904	2套	¥ 3,000.00	¥ 6,000.00
9	网络交换机	新华三技术有限公司	H3C S5008PV2-EI	2套	¥ 3200.00	¥ 6,400.00
10	UPS 不间断供电电源	山特电子（深圳）有限公司	山特 C3K Rack	2套	¥ 8,000.00	¥ 16,000.00
11	恒温机柜	广州市云景信息科技有限公司	云景科技 ZKW-YJ-DZ	2套	¥ 23,000.00	¥ 46,000.00
12	标准气体	佛山科的气体化工有限公司	佛山科的定制	2套	¥ 10,000.00	¥ 20,000.00
二、黑烟车抓拍单元						
1	视频采集系统	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 iDS-TCV900	2套	¥ 23,500.00	¥ 47,000.00
2	黑烟车抓拍仪	广州市云景信息科技有限公司	云景科技 SDVBF	2套	¥ 50,000.00	¥ 100,000.00
3	黑烟车智能识别算法软件	广州市云景信息科技有限公司	云景科技 黑烟车智能识别算法软件	2套	¥ 115,000.00	¥ 230,000.00
三、其他辅助设备						
1	L 型杆	中博信息技术研究院有限公司	中博信息定制	2套	¥ 13,500.00	¥ 27,000.00
2	F 型杆	中博信息技术研究院有限公司	中博信息定制	2套	¥ 10,000.00	¥ 20,000.00
3	LED 显示屏	深圳市蓝极星光电科技有限公司	蓝极星 P10	2套	¥ 15,100.00	¥ 30,200.00
4	视频监控系統	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 iDS-2DE72AK-	2套	¥ 10,500.00	¥ 21,000.00

		限公司	ZLS (高清球形摄像机) 海康威视 DS-9608N-I8 (硬盘录像机)				
四、便携式机动车尾气路检测设备							
1	不透光烟度计	北京承天示优科技有限公司	承天示优 AUTO-650	2套	¥ 89,000.00	¥ 178,000.00	
2	汽车尾气检测仪	北京承天示优科技有限公司	承天示优 AUTO5-1	2套	¥ 60,000.00	¥ 120,000.00	
3	林格曼黑度计	佛山市合能创信环保科技有限公司	合能创信 LJHN01	2套	¥ 50,000.00	¥ 100,000.00	
五、网络传输							
1	光纤专线及传输费用	中博信息技术有限公司	中博信息定制	2条	¥ 43,500.00	¥ 87,000.00	
六、施工调试及集成							
1	基础施工、安装调试及集成	中博信息技术有限公司	中博信息定制	2项	¥ 190,200.00	¥ 380,400.00	
七、遥感监测联网信息平台							
1	交换机	新华三技术有限公司	H3C WS5820-28P-WiNet	1台	¥ 4,200.00	¥ 4,200.00	
2	应用服务器	新华三技术有限公司	HPE ProLiant DL388 Gen10	1台	¥ 40,000.00	¥ 40,000.00	

3	数据库服务器	新华三技术有限公司	HPE ProLiant DL388 Gen10	1 台	¥ 30,000.00	¥ 30,000.00
4	机动车尾气遥感监测 联网信息平台	广州市云景信息科技有限公司	云景科技机动车尾气遥 感监测联网信息平台	1 套	¥ 356,000.00	¥ 356,000.00
八、系统运维						
1	一年运行维护费	中博信息技术有限公司	中博信息定制	2 套	¥ 228,000.00	¥ 456,000.00
	总价					¥ 4,320,200.00